MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 59 / 2019 / PROGRAD (10.01.05.17)

Nº do Protocolo: 23422.014411/2019-06

Foz Do Iguaçu-PR, 14 de outubro de 2019.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILA, designado

pela Portaria UNILA nº 356/2019, de 21 de junho de 2019, e com base nas atribuições delegadas pela

Portaria UNILA n° 042/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria PROGRAD-UNILA nº 058/2018 de 31 de outubro de 2018, publicada no Boletim

de serviço nº 397 de 31 de outubro de 2018, que designou os membros para constituírem o Colegiado do

Curso de graduação em Serviço Social, grau bacharelado, nos termos da Resolução COSUEN Nº 007/2014,

que passará a vigorar com a seguinte composição:

Presidente

Cristiane Sander.

Representação Docente

Talita de Melo Lira - titular;

Ana Carolina Teixeira Delgado - titular;

Édina Mayer Vergara - titular;

Elmides Maria Araldi - titular;

Juliana Domingues - titular;

Maria Geusina da Silva - titular;

Alex Fabiano de Toledo - titular.

Representação Discente

Maria de Lourdes Aquino Echeguren - titular;

Stefani Quiñonez Silvero - titular;

Andressa Rosa Ize - suplente;

Daiane de Campos Vidal - suplente.

Representação dos Técnicos-administrativos

Roseane Cleide de Souza - titular;

Ana Paula Nunes - suplente.

Art. 2º As atribuições e funções estão dispostas na Resolução COSUEN Nº 007/2014 e no Regimento

Interno de cada Colegiado de Curso.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as demais disposições em

contrário, em especial a Portaria PROGRAD-UNILA nº 058/2018 de 31 de outubro de 2018, publicada no

Boletim de Serviço nº 397 de 31 de outubro de 2018.

(Assinado digitalmente em 14/10/2019 14:37 )

CARLA VERMEULEN CARVALHO GRADE

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGRAD (10.01.05.17)

Matrícula: 2144145

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 59, ano:

2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/10/2019 e o código de verificação: e12a6714b7

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf